
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO 
GABINETE DA PREFEITA 

• DECRETO N° 9479  DE 21 DE FEVEREIRO DE 2025. 
Mun/c/p.1/ 

ocretarU iuncipaLde "Dispõe sobre retificação do Decreto 
n° 647/2025 que especifica e dá 
outras providências". 

JESSICA APA* 
PREF 

A RIBEIRO COMES 
TA MUNICIPAL 

CNJ OOOç7.%7/OOO17.a 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica 
Municipal, 

CONSIDERANDO a edição do novo Diploma Legal de n° 1367/2025, que 
regulamenta a Estrutura Administrativa da Administração Pública Direta de Santo 
Antônio do Descoberto - GO.

1 

DECRETA: 

Onde se lê: 

Art. l - Fica nomeado a partir de 03 de fevereiro de 2025, o senhor 
ALEXANDRE FERREIRA VASCONCELOS, para exercer o cargo comissionado de 
Assessor da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, pertencente ao quadro de pessoal 
da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo. 

Lê-se: 

Art. l - Fica nomeado a partir de 03 de fevereiro de 2025, o senhor 
ALEXANDRE FERREIRA VASCONCELOS, para exercer o cargo comissionado de 

/ Assessor da Diretoria de Cultura e Turismo, pertencente ao quadro de pessoal da 
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo. 

Parágrafo único - Os demais artigos não se alteram. 

GABINETE DA PREFJITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO - GO, AOS 21 (VINTE E UM) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 
2025. 

• )uid 331.01C 254. Cerir. Srio Arltàrlo 
do DescobertoG() 


